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Lieber Kunde,  dear customer,  cher client,

ZSK Order Form

Um Ersatzteilbestellungen schneller bearbeiten zu können, erhalten Sie von uns mit jeder 
Lieferung einen Bestellschein (siehe Rückseite).
Bei Faxbestellungen, verwenden Sie bitte das Formular auf der Rückseite. Die erforderli-
chen Positions- und Artikelnummern finden Sie im Ersatzteilkatalog. 
Wichtig, ist die Angabe der Pos. Nr. und der Artikelnr. in Verbindung mit Maschinentyp und 
Maschinennummer.

ZSK Order Form

So that spare parts can be ordered efficiently, an order form will be enclosed with each 
delivery (see reverse).
When ordering by fax kindly use this form. The corresponding numbers (position, article) 
can be taken from our spare parts catalogues.
It is important to indicate position no. and article no. together with the machine type and 
machine number on each spare part order

ZSK Formulaire de Commande

Pour traiter plus vite les commandes de pièces détachées vous recevrez avec chaque livrai-
son une formulaire de commande (voir au verso). 
Nous vous prions d‘ indiquer les numéros de position et d‘ article que vous trouvez dans 
nos catalogues de pièces détachées.
Il est important d‘ indiquer les numéros de position et d‘ article ensemble avec le type de 
machine et numéro de machine.
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Serie
Baureihe

Number of heads 
Kopfanzahl

Number of needles 
Nadelanzahl

Embroidery field width
Stickfeldbreite

Type 
Typ

Serial No. 
Maschinen Nr.

Geben Sie bitte bei jeder Bestellung zuerst Typ und Nr. Ihrer Maschine an, um unnötige 
Rückfragen zu vermeiden. 

Danach bestellen Sie bitte die benötihgten Ersatzteile mit dem folgenden Bestellformular.

When ordering, please  quote your machine type and serial number first, to avoid inquiries 
and delays. 

Then, please order the required spare parts with the following order form.
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ZSK Spare Part Order

ZSK Montagetechnik GmbH
Leverkuser Str. 65
D-42897 Remscheid
Germany

 Mr. Lutz Lenzen
Tel: +49 2151 444123
Fax: +49 2151 444223
E-Mail: Lutz.Lenzen@zsk.de

Company:

Name:

Address:

Zip Code:

Town:

Country:

E-Mail:

Phone:

Part Number Description Amount

q  Express Delivery

Note:

Payment Method:

q Credit Card

q Advance Paymenr

q Invoice

For Credit Card Payment:

Card Holder:

Card Number:

Valid until:

Security number:

Orders are based on our general conditions of sale and delivery. Orders below 75€ incure a handling charge of 25€.

Date / Place Signature / Stamp

Type: Serial No.:
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NOTES/ NOTIZEN

- 7 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 8 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Stirnblech W-Kopf  l  Front panel W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 9 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Linsenschraube M4 x 10 DIN7985 ......................................................Z-000-0179 336 005
002 Stirnblech .............................................................................................Z-000-5271 310 003 205
003 Fadenöse .............................................................................................Z-000-0019 172 003 281
004 Stirndeckel ...........................................................................................Z-002-3875 312 103 804

Stirnblech W-Kopf  l  Front panel W head



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 10 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Fadenspannung  l  Thread tension



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 11 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Fadenspannung  l  Thread tension

001 Linsenschraube M4 x 10 DIN 7985 .....................................................Z-000-0179 336 005
002 4kt-Mutter M4 DIN 562 ........................................................................Z-000-0384 391 101
003 Hutmutter M4 DIN 1587 .......................................................................Z-000-7964 398 010
004 Winkel ..................................................................................................Z-000-5401 310 003 536
005 Halter ...................................................................................................Z-000-2045 270 003 554
006 Buchse .................................................................................................Z-000-0723 270 003 599
007 Vorspannung ........................................................................................Z-000-1014 570 561
008 Anschluss-Stift aus CuZn 37F65 .........................................................Z-000-9938 599 389
009 Rund ....................................................................................................Z-000-5415 310 003 570
010 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN 84 ...............................................................Z-000-6242 331 023
011 TAP 18 Tastatur-Platine 18 ..................................................................Z-000-7867 396 700 006
012 Abstandsbolzen 0206 x10 M3 .............................................................Z-000-8269 510 108
013 Flach ....................................................................................................Z-000-5400 310 003 535
014 Abstandsbolzen 106x20 M3 ................................................................Z-000-8267 510 100
015 Gleichstrom-Hochleistungsmagnet ......................................................Z-008-0873 586 033
016 Passscheibe 10 x 16 x 0,5 DIN 988 .....................................................Z-000-0377 385 077
017 Halter ...................................................................................................Z-000-5532 310 031 217
018 Linsenschraube M3 x 6 DIN 7985 .......................................................Z-000-0176 336 001
019 Schenkelfeder lks. ...............................................................................Z-000-8224 502 491
020 Achse ...................................................................................................Z-000-5534 310 031 219
021 Halter kpl. .............................................................................................Z-002-3699 310 031 803
022 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
023 Halter ...................................................................................................Z-000-5372 310 003 356
024 Ösenblech ............................................................................................Z-000-2590 270 999 239
025 Hauptspannung ...................................................................................Z-003-0650 570 010
026 Linsenschraube M4 x 8 DIN 7985 .......................................................Z-000-6338 336 004
027 Halter ...................................................................................................Z-002-3438 310 003 820
028 GETO-WELL Blindnietmutter M4 .........................................................Z-000-8450 560 355
029 Scheibe B 3,2 DIN 125 ........................................................................Z-000-0352 380 012
030 Flachkopfschraube M3 x 10 ISO 7045 ................................................Z-000-0183 336 013
031 Fadengeber kpl. ...................................................................................Z-002-3697 310 031 801
032 Fadengeber m. Öse .............................................................................Z-002-3698 310 031 802
033 Gehäuse ..............................................................................................Z-002-3428 310 003 543



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 12 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Fadengeber u. Abschaltung W-Kopf  l  Thread take up & Switch-off W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 13 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Zyl-Schraube M5 x 20 DIN 912 ...........................................................Z-000-0144 307 024
002 Scheibe B 5,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0356 380 018
003 Achse, gehärtet ....................................................................................Z-000-5300 310 003 260
004 Lager kpl. .............................................................................................Z-008-3174 310 003 842
005 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
006 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912 ...........................................................Z-000-0139 307 015
007 Gleitlager IGLIDUR WSM-0608-11 ......................................................Z-000-8627 570 558
008 Druckfeder ...........................................................................................Z-000-8232 502 500
009 Bolzen ..................................................................................................Z-000-5342 310 003 322
010 Magnet .................................................................................................Z-002-3418 310 003 267
011 Führung ...............................................................................................Z-000-5655 310 999 236
012 Druckfeder ...........................................................................................Z-000-8238 502 512
013 Scheibe 6,4 x 11 x 1,6 ISO 7092-6-200 HV .........................................Z-000-7764 388 006
014 Hebel ...................................................................................................Z-000-5656 310 999 237
015 Passscheibe 4 x 8 x 0,5 DIN 988 .........................................................Z-000-0370 385 003
016 Zyl-Schraube M4 x 8 DIN 912 .............................................................Z-000-0135 307 010
017 Fadengeberhebel .................................................................................Z-002-3439 310 003 821
018 Gewindestift M5 x 8 DIN 913 ...............................................................Z-000-6554 356 010
019 Stellring A 10 DIN 705 ..........................................................................Z-000-7978 409 018
020 Passscheibe 10 x 16 x 0,5 DIN 988 .....................................................Z-000-0377 385 077
021 Zyl-Schraube M4 x 16 DIN 912 ...........................................................Z-000-0137 307 012
022 Gegenhalter .........................................................................................Z-000-5344 310 003 325
023 Kurvenrolle ...........................................................................................Z-002-3417 310 003 265
024 Zyl-Schraube M3 x 10 DIN 912 ...........................................................Z-000-0131 307 004
025 Zyl-Stift 4M6 x 24 DIN 6325 .................................................................Z-000-8160 494 328
026 Mitnehmer kpl. .....................................................................................Z-008-3175 310 003 843

Fadengeber u. Abschaltung W-Kopf  l  Thread take up & Switch-off W head



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 14 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Antrieb Nadelstange  l  Drive (Needle bar)



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 15 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Zyl-Schraube M5 x 16 DIN 912 ...........................................................Z-000-0143 307 023
002 Sicherungsscheibe 5 ...........................................................................Z-000-0436 444 110
003 Flansch ................................................................................................Z-000-5273 310 003 210
004 Sicherungsring 10 x 1,0 DIN 471 .........................................................Z-000-0426 442 016
005 Exzenterbolzen ....................................................................................Z-000-0033 270 003 201
006 Gewindestift M5 x 5 DIN 913 ...............................................................Z-000-0192 356 001
007 Zylinderstift 4m6 x 20 DIN 6325 ..........................................................Z-000-8159 494 327
008 Passscheibe 12 x 18 x 0,5 DIN 988 .....................................................Z-000-7757 385 089
009 Achse, gehärtet ....................................................................................Z-000-5274 310 003 211
010 Trichterschmiernippel M6 x 1 ...............................................................Z-000-8623 570 551
011 Exzenterlager .......................................................................................Z-008-2103 310 003 841
012 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
013 Zyl-Schraube M4 x 20 DIN 912 ...........................................................Z-000-0138 307 013
014 Passscheibe 9 x 15 x 0,5 DIN 988 .......................................................Z-000-7748 385 011
015 Sicherungsring 12 x 1,0 DIN 471 .........................................................Z-000-0427 442 017
016 Hebel ...................................................................................................Z-001-3714 270 998 980
017 Zyl-Schraube M4 x 10 DIN 912 ...........................................................Z-000-0136 307 011
018 Kurbelzapfen Ø 6 .................................................................................Z-002-3432 310 003 801
019 Bolzen ..................................................................................................Z-004-0977 270 003 414
020 Sicherungsring 9 x 1,0 DIN 471 ...........................................................Z-000-8069 442 019
021 Gewindestift M6 x 12 DIN 913 .............................................................Z-000-0197 356 018
022 Flansch ................................................................................................Z-000-5325 310 003 300
023 Scheibe B 5,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0356 380 018
024 Zyl-Schraube M5 x 10 DIN 6912 .........................................................Z-000-0116 306 025

Antrieb Nadelstange  l  Drive (Needle bar)



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 16 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Nadelabschaltung  l  Needle switch off



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 17 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912 ...........................................................Z-000-0139 307 015
002 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
003 Winkel ..................................................................................................Z-000-5370 310 003 353
004 Zyl-Schraube M4 x 8 DIN 7984 ...........................................................Z-000-5254 308 002
005 Adapter ................................................................................................Z-000-0068 270 003 513
006 Stellring ................................................................................................Z-000-0715 270 003 248
007 Gewindestift M4 x 4 DIN 913 ...............................................................Z-000-0193 356 008
008 Drehfeder .............................................................................................Z-000-0041 270 003 249
009 Bolzen ..................................................................................................Z-000-0061 270 003 381
010 Stellring A 6 DIN 705 ............................................................................Z-000-0411 409 012
011 Anlaufscheibe 6 x 12 x 0,5 ZSK 5321 ..................................................Z-000-0363 384 014
012 Zyl-Schraube M3 x 6 DIN 912 .............................................................Z-000-0129 307 002
013 Sperre ..................................................................................................Z-000-0714 270 003 238
014 Hebel,  kpl. ...........................................................................................Z-000-0738 270 003 873
015 Gleichstrom-Hochleistungs-Hubmagnet ..............................................Z-000-0563 586 029
016 6kt-Mutter M4 ISO 4032 ......................................................................Z-000-0386 392 014
017 Halter ...................................................................................................Z-002-3441 310 003 823
018 Anlaufscheibe 10 x 22 x 0,5 ZSK 5321 ................................................Z-000-7741 384 020
019 6kt-Mutter M10 ISO 4035 ....................................................................Z-000-0382 391 004

Nadelabschaltung  l  Needle switch off



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 18 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Grundeinheit W-Kopf  l  Basic unit W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 19 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Gehäuse-Grundeinheit ........................................................................Z-002-3424 310 003 500
002 Gewindestift M5 x 8 DIN 913 ...............................................................Z-000-6554 356 010
003 Spannstift 5 x 20 DIN 7343 ..................................................................Z-000-8025 429 025
004 Scheibe B 6,4 DIN 125 ........................................................................Z-000-0359 380 024
005 Zyl-Schraube M6 x 25 DIN 912 ...........................................................Z-000-0151 307 038
006 Gewindestift M8 x 12 DIN 914 .............................................................Z-000-6570 357 021
007 Bolzen ..................................................................................................Z-000-5270 310 003 200
008 Zyl-Schraube M6 x 20 DIN 912 ...........................................................Z-000-0150 307 037
009 Klemmring ............................................................................................Z-000-0023 172 008 279
010 Schrägstirnrad .....................................................................................Z-000-5284 310 003 225
011 Distanzbuchse .....................................................................................Z-000-5272 310 003 209
012 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912 ...........................................................Z-000-0139 307 015
013 Sicherungsscheibe 4 ...........................................................................Z-000-0435 444 109
014 Kurvenscheibe .....................................................................................Z-001-3716 270 999 271
015 Hohlwelle .............................................................................................Z-000-5285 310 003 226
016 Flansch kpl. ..........................................................................................Z-002-3431 310 003 800
017 Scheibe B 6,4 DIN 125 ........................................................................Z-000-0359 380 024
018 Zyl-Schraube M6 x 20 DIN 912 ...........................................................Z-000-0150 307 037
019 Gleitlager ISM-2023-15 ........................................................................Z-000-0551 574 995
020 Klemmring ............................................................................................Z-000-0036 270 003 216
021 Zyl-Schraube M5 x 25 DIN 912 12.9 ...................................................Z-004-2220 307 197

Grundeinheit W-Kopf  l  Basic unit W head



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 20 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Springsticheinrichtung W-Kopf  l  Jump stitch device W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 21 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Achse ...................................................................................................Z-002-3412 310 003 234
002 Buchse .................................................................................................Z-000-5296 310 003 250
003 Gewindestift M4 x 6 DIN 913 ...............................................................Z-000-0194 356 009
004 Zyl-Schraube M4 x 8 DIN 912 .............................................................Z-000-0135 307 010
005 Zyl-Schraube M 2,5 x 6 DIN 912 .........................................................Z-000-0146 307 028
006 Führung ...............................................................................................Z-000-0050 270 003 276
007 Scheibe A 2,7 DIN 125 .........................................................................Z-000-0351 380 009
008 Schieber ...............................................................................................Z-000-2488 270 997 252
009 Vulkollanring ........................................................................................Z-000-0021 172 003 552
010 Halter m. Klinke ...................................................................................Z-000-0763 270 998 967
011 Mitnehmer ............................................................................................Z-000-0072 270 003 555
012 Zyl-Schraube M3 x 6 DIN 912 .............................................................Z-000-0129 307 002
013 Scheibe ................................................................................................Z-000-2046 270 003 558
014 Anlaufscheibe 6 x 12 x 0,5 ZSK 5321 ..................................................Z-000-0363 384 014
015 Pleuel, kpl. ...........................................................................................Z-000-0728 270 003 817
016 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN 925 .............................................................Z-000-0130 307 003
017 Schlitten ...............................................................................................Z-000-0730 270 003 830
018 Bolzen ..................................................................................................Z-000-0084 270 999 207

Springsticheinrichtung W-Kopf  l  Jump stitch device W head



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 22 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Stoffdrückerantrieb  l  Pressure foot drive



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 23 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Schrittmotor m. Geber 1,2M ................................................................Z-002-9239 396 272 016
001 Schrittmotor m. Geber 1,8M ................................................................Z-002-9241 396 272 020
002 Zyl.-Schraube M4 x 10 DIN 912 ..........................................................Z-000-0136 307 011
003 Sicherungsscheibe 4 ...........................................................................Z-000-0435 444 109
004 Gewindestift M4 x 4 DIN 913 ...............................................................Z-000-0193 356 008
005 Kupplung ..............................................................................................Z-000-5280 310 003 219
006 Zyl.-Schraube M4 x 16 DIN 912 ..........................................................Z-000-0137 307 012
007 Getriebewelle .......................................................................................Z-000-5298 310 003 258
008 Motorplatte ...........................................................................................Z-000-5297 310 003 257
009 Nadelstange .........................................................................................Z-008-1128 310 003 840
010 Buchse .................................................................................................Z-002-3445 310 003 830
011 Zyl.-Schraube M4 x 10 DIN 7984 ........................................................Z-000-0161 308 005
012 Gewindestift M3 x 3 DIN 913 ...............................................................Z-000-6564 356 056
013 Lager, gehärtet (Stoffdrücker) ..............................................................Z-002-3413 310 003 236
014 Hülse ....................................................................................................Z-000-5388 310 003 508
015 Passscheibe 18 x 25 x 0,5 DIN 988 .....................................................Z-000-7759 385 107
016 Passscheibe 18 x 25 x 0,1 DIN 988 .....................................................Z-000-7758 385 106
017 Sicherungsring 18 x 1,2 DIN 471 .........................................................Z-000-0429 442 024
018 Näherungsschalter Ind. Sensor ...........................................................Z-000-0561 585 114
019 Winkel ..................................................................................................Z-000-5279 310 003 217
020 Zyl.-Schraube M3 x 8 DIN 912 ............................................................Z-000-0130 307 003
021 Scheibe B 3,2 DIN 125 ........................................................................Z-000-0352 380 012
022 Zyl.-Schraube M 2,5 x 5 DIN 84 ..........................................................Z-000-0164 331 015
023 Stellring ................................................................................................Z-000-0411 409 012
024 Zyl.-Schraube M4 x 6 DIN 7984 ..........................................................Z-000-5253 308 001
025 Zahnriemenrad ....................................................................................Z-000-5385 310 003 504
026 Sinterbuchse ........................................................................................Z-000-8139 480 045
027 Spannstift .............................................................................................Z-000-8019 429 014
028 Flachstahl ............................................................................................Z-000-5290 310 003 233
029 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
030 Zyl.-Schraube M4 x 12 DIN 912 ..........................................................Z-000-0139 307 015
031 Distanzhülse ........................................................................................Z-000-0458 510 026
032 Rillenkugellager DIN 625 .....................................................................Z-000-8336 540 005
033 Zyl.-Schraube M5 x 20 DIN 912 ..........................................................Z-000-0144 307 024
034 Sicherungsring 19 x 1,0 DIN 472 .........................................................Z-000-8075 443 008
035 Rillenkugellager 61800 ........................................................................Z-000-8357 540 142
036 Distanzbuchse .....................................................................................Z-000-5288 310 003 230
037 Distanzhülse M5, L5, AD10 .................................................................Z-000-0458 510 026
038 Zahnriemen 6 T 2,5/177,5....................................................................Z-001-0195 720 423
039 Zahnriemenrad ....................................................................................Z-000-5386 310 003 505
040 Klemmring kpl. .....................................................................................Z-002-3454 310 003 904

Stoffdrückerantrieb  l  Pressure foot drive



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 24 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Stoffdrückerantrieb  l  Pressure foot drive



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 25 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Achse ...................................................................................................Z-002-3412 310 003 234
002 Gewindestift M4 x 6 DIN 913 ...............................................................Z-000-0194 356 009
003 Zyl-Schraube M3 x 10 DIN 912 ...........................................................Z-000-0131 307 004
004 Zyl.-Schraube M2,5 x 8 DIN 912 .........................................................Z-000-0128 307 001
005 Aufnahme kpl. ......................................................................................Z-002-3447 310 003 833
006 Mitnehmer ............................................................................................Z-000-5379 310 003 372
007 Zyl.-Schraube M4 x 8 DIN 7984 ..........................................................Z-000-5254 308 002
008 Anlaufscheibe 6 x 12 x 0,5 ZSK 5321 ..................................................Z-000-0363 384 014
009 Sicherungsring 6 x 0,7 DIN 471 ...........................................................Z-000-0424 442 013
010 Gewindestift M4 x 6 DIN 913 ...............................................................Z-000-0194 356 009
011 Schlitten (Bändchenkopf) .....................................................................Z-002-3444 310 003 829
012 Scheibe ................................................................................................Z-002-3420 310 003 354
013 Buchse .................................................................................................Z-000-5662 310 999 550
014 Hülse ....................................................................................................Z-008-1138 310 003 839
015 Scheibe ................................................................................................Z-008-0827 310 003 559
016 Bolzen, gehärtet ...................................................................................Z-000-5292 310 003 241
017 Bolzen, gehärtet ...................................................................................Z-000-5293 310 003 242
018 Bolzen, gehärtet ...................................................................................Z-000-5286 310 003 228
019 Bolzen, gehärtet ...................................................................................Z-000-5289 310 003 232
020 Hebel ...................................................................................................Z-000-5295 310 003 245
021 Gewindestift M4 x 4 DIN 913 ...............................................................Z-000-0193 356 008
022 Gewindestift M4 x 6 DIN 913 ...............................................................Z-000-0194 356 009
023 Blech kpl. .............................................................................................Z-008-3178 310 003 846
024 Hebel kpl. .............................................................................................Z-008-3176 310 003 844
025 Hebel kpl. .............................................................................................Z-008-3177 310 003 845
026 Hebel kpl. .............................................................................................Z-008-3179 310 003 847
027 Druckfeder ...........................................................................................Z-000-8236 502 509

Stoffdrückerantrieb  l  Pressure foot drive



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 26 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Zick-Zack W-Kopf  l  Zig-Zag W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 27 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Zyl-Schraube M3 x 10 DIN 912 ...........................................................Z-000-0131 307 004
002 Sicherungsscheibe 3 ...........................................................................Z-000-0434 444 107
003 Klemmverbinder ...................................................................................Z-000-5455 310 024 227
004 Klemmstück .........................................................................................Z-000-5454 310 024 226
005 Zyl-Schraube M4 x 10 DIN 912 ...........................................................Z-000-0136 307 011
006 Senkschraube M4 x 8 DIN 965 ............................................................Z-000-0171 335 008
007 Linsenschraube M4 x 8 DIN 7985 .......................................................Z-000-6338 336 004
008 Flachkopfschraube M6 x 8 DIN 923 ....................................................Z-000-7714 377 052
009 Passscheibe 6 x 12 x 0,3 DIN 988 .......................................................Z-000-0376 385 073
010 Rillenkugellager 688-2Z .......................................................................Z-000-0483 540 016
011 Zahnriemen ..........................................................................................Z-002-3429 310 003 555
012 Bolzen ..................................................................................................Z-002-3595 310 024 213
013 Führung ...............................................................................................Z-002-3599 310 024 800
014 Buchse .................................................................................................Z-000-5658 310 999 239
015 6kt-Mutter M6 ISO 4035 ......................................................................Z-000-7765 391 003
016 Senkschraube M5 x 8 DIN 7991 ..........................................................Z-000-5266 308 234
017 Senkschraube M2,5 x 8 DIN 963 .........................................................Z-000-6312 334 208
018 Initiatorhalter ........................................................................................Z-002-8651 376 002 005
019 Winkel ..................................................................................................Z-000-5277 310 003 215
020 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
021 Zyl-Schraube M4 x 6 DIN 912 .............................................................Z-000-0134 307 009
022 Zyl-Schraube M2,5 x 5 DIN 912 ..........................................................Z-000-0155 307 187
023 Näherungsinitiator induktiv DW-AD-4 ..................................................Z-000-9390 585 110
024 Seitenwand ..........................................................................................Z-000-5464 310 024 241
025 Zahnriemenrad ....................................................................................Z-000-5469 310 024 500
026 Klemmring kpl. .....................................................................................Z-002-3454 310 003 904
027 Abstandsbolzen 0108 x 8 M4 ..............................................................Z-000-8303 510 182
028 Sicherungsscheibe 4 ...........................................................................Z-000-0435 444 109
029 Zyl-Schraube M4 x 8 DIN 912 .............................................................Z-000-0135 307 010
030 Schrittmotor mit Geber 1,2 m ...............................................................Z-002-9239 396 272 016
030 Schrittmotor mit Geber 1,8 m ...............................................................Z-002-9241 396 272 020

Zick-Zack W-Kopf  l  Zig-Zag W head



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 28 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Zick-Zack W-Kopf  l  Zig-Zag W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 29 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Distanzstück ........................................................................................Z-000-5661 310 999 516
002 Blech ....................................................................................................Z-000-5657 310 999 238
003 Blech-Gabelhälfte ................................................................................Z-000-5466 310 024 243
004 Zyl-Schraube M2,5 x 5 DIN 912 ..........................................................Z-000-0155 307 187
005 Sicherungsscheibe 2,5 ........................................................................Z-000-8097 444 106
006 Verbindungsblech ................................................................................Z-000-5649 310 999 230
007 Hülse ....................................................................................................Z-000-5467 310 024 244
008 Zyl-Schraube M2,5 x 10 DIN 912 ........................................................Z-000-5210 307 000
009 Zyl-Schraube M3 x 12 DIN 912 ...........................................................Z-000-0132 307 005
010 Mitnehmer ............................................................................................Z-002-3609 310 024 821
011 Greifring G 4 x 0,8 ...............................................................................Z-000-8093 444 050
012 Scheibe 4,1 / 10 x 1 .............................................................................Z-000-0361 380 313
013 Hebel ...................................................................................................Z-000-5470 310 024 550
014 Greifring G 4 x 0,8 ...............................................................................Z-000-8093 444 050
015 Senkschraube M3 x 8 DIN 965 ............................................................Z-000-0174 335 041
016 Abfangrolle ...........................................................................................Z-000-0074 270 003 561
017 6kt-Mutter M3 ISO 4032 ......................................................................Z-000-0385 392 013
018 Hebel-Grundplatte ...............................................................................Z-000-5468 310 024 245
019 Hebel-Basis kpl. ...................................................................................Z-008-3182 310 024 824
020 Linsenflanschkopfschraube M3 x 12 ...................................................Z-000-5200 306 116
021 Hebel-Schwenkplatte ...........................................................................Z-004-2244 310 031 820
022 Druckfeder D-127E-01 .........................................................................Z-000-8213 502 462
023 Gleitlager IGLIDUR ..............................................................................Z-000-8648 570 584
024 Flachkopfschraube M3 x10 DIN 923 ...................................................Z-000-7710 377 026
025 Klemmstück .........................................................................................Z-000-5660 310 999 515
026 Scheibe B 3,2 DIN 125 ........................................................................Z-000-0352 380 012
027 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN 912 .............................................................Z-000-0130 307 003

Zick-Zack W-Kopf  l  Zig-Zag W head



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 30 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Z-Achse W-Kopf  l  Z-axis W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 31 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Zyl.-Schraube M4 x 10 DIN 912 ..........................................................Z-000-0136 307 011
002 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
003 Schrittmotor m. Geber 1,2 m ...............................................................Z-002-9239 396 272 016
003 Schrittmotor m. Geber 1,8 m ...............................................................Z-002-9241 396 272 020
004 Senkschraube M4 x 8 DIN 965 ............................................................Z-000-0171 335 008
005 Adapter- Flachstahl ..............................................................................Z-000-5659 310 999 241
006 Kupplung ..............................................................................................Z-000-5280 310 003 219
007 Zyl-Schraube M4 x 6 DIN 7984 ...........................................................Z-000-5253 308 001
008 Achse ...................................................................................................Z-002-3411 310 003 221
009 Sinterbuchse 6/9 x 12 ZSK 4320 .........................................................Z-000-8139 480 045
010 Zahnriemenrad ....................................................................................Z-000-5387 310 003 506
011 Zahnriemen HTD-150-3M-6 CXP ........................................................Z-004-0289 720 432

Z-Achse W-Kopf  l  Z-axis W head



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 32 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Befestigung f. Schlauchführung  l  Mounting for hose guide



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 33 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Linsen-Flanschkopfschraube M3 x 10 .................................................Z-000-5199 306 114
002 Stütze ...................................................................................................Z-000-5553 310 031 509
003 Linsenflanschkopfschraube M3 x 14 ...................................................Z-000-0120 306 117
004 Halter ...................................................................................................Z-000-5552 310 031 507
005 Halter ...................................................................................................Z-002-3692 310 031 508
006 Zyl.-Schraube M3 x 8 DIN 912 ............................................................Z-000-0130 307 003
007 Linsenflanschkopfschraube M4 x 8 .....................................................Z-000-0121 306 119
008 Verbinder .............................................................................................Z-000-5558 310 031 517
009 Halter ...................................................................................................Z-000-5654 310 999 235
010 Filz .......................................................................................................310003561 310 003 561
011 Stellring kpl. .........................................................................................Z-002-3564 310 023 805
012 Gewindestift M4 x 4 DIN 913 ...............................................................Z-000-0193 356 008
013 Halter ...................................................................................................Z-000-5433 310 023 223
014 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
015 Zyl-Schraube M4 x 6 DIN 912 .............................................................Z-000-0134 307 009

Befestigung f. Schlauchführung  l  Mounting for hose guide



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 34 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Spulenaufnahme  l  Reel support



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 35 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Halter ...................................................................................................Z-002-3692 310 031 508
002 Halter ...................................................................................................Z-000-5552 310 031 507
003 Gewindestift M4 x 12 DIN 915 .............................................................Z-000-6571 358 003
004 6kt-Mutter M4 ISO 4032 ......................................................................Z-000-0386 392 014
005 Flachkopfschraube M3 x 4 DIN 923 ....................................................Z-000-7709 377 022
006 Druckfeder 4150 788-01 ......................................................................Z-000-9180 575 586
007 Spannungsscheibe 031-58 ..................................................................Z-000-9159 575 333
008 Rändelschraube M4 x 8 DIN 464 .........................................................Z-000-7537 373 009
009 Tellerfeder 8,0 x 4,2 x 0,2 DIN 2093 ....................................................Z-000-8045 440 097
010 Halteblech ............................................................................................Z-000-5441 310 023 506
011 Filzunterlage ........................................................................................Z-000-0711 220 006 550
012 Spulenkörper Ø 60 mm ........................................................................Z-002-3561 310 023 552
013 Linsen-Flanschkopfschraube M3 x 14 .................................................Z-000-0120 306 117
014 Bolzen ..................................................................................................Z-000-5425 310 023 208
015 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016
016 Blattfeder kpl. .......................................................................................Z-002-3562 310 023 800
017 Halteblech ............................................................................................Z-000-5439 310 023 503
018 Linsen-Flanschkopfschraube M4 x 8 ISO 7380 ...................................Z-000-0121 306 119
019 Anchor Einnietmutter M3 .....................................................................Z-000-0505 560 336
020 Rändelmutter M3 DIN 467 ...................................................................Z-000-7931 396 018
021 6kt-Schraube M3 x 12 ISO 401 ...........................................................Z-000-5191 305 333
022 Rändelmutter M4 DIN 466 ...................................................................Z-000-7929 396 011
023 Umlenkhalter ........................................................................................Z-000-5434 310 023 224
024 Hutmutter M4 DIN 1587 .......................................................................Z-000-7964 398 010

Spulenaufnahme  l  Reel support



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 36 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Automatischer Wechselfuß  l  Automatic change foot



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 37 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Kabelschelle Kunststoff N-4 .................................................................Z-000-9577 593127
002 Scheibe B3,2 DIN 125 .........................................................................Z-000-0352 380012
003 Zyl-Schraube M3 x 10 DIN 912 ...........................................................Z-000-0131 307004
004 Aufnahme ............................................................................................Z-008-6301 310024508
005 Riegel ...................................................................................................Z-008-6281 310024258
006 Druckfeder 4150 788-01 ......................................................................Z-000-9180 575586
007 Buchse .................................................................................................Z-000-0081 270997555
008 Winkel ..................................................................................................Z-008-6336 310024260
009 Zyl-Schraube M4 x 10 DIN 912 ...........................................................Z-000-0156 307191
010 Schrittmotor Bipolar 2 Phasen .............................................................Z-000-9312 580046
011 Senkschraube M3 x 10 DIN 965 ..........................................................Z-000-6325 335005
012 6kt-Mutter M5 ISO 4035 ......................................................................Z-000-0380 391001
013 Zyl-Schraube M2,5 x 5 DIN 912 ..........................................................Z-000-0155 307187
014 Näherungsschalter induktiv DW-AD-4 .................................................Z-000-9390 585110
015 Zyl-Schraube M2,5 x 8 DIN 912 ..........................................................Z-000-0128 307001
016 Initiatorhalter ........................................................................................Z-004-0162 310024252
017 Linsen-Flanschkopfschr. M3 x 8 ..........................................................Z-000-0119 306115
018 Motorhalter ...........................................................................................Z-008-6346 310024263
019 Scheibe B4,3 DIN 125 .........................................................................Z-000-0355 380016
020 6kt-Mutter M4 DIN 985-8 .....................................................................Z-000-0407 397028
021 Klemmring ............................................................................................Z-000-5299 310003259
022 Hülse ....................................................................................................Z-004-0158 310024251
023 Achse ...................................................................................................Z-004-0159 310024250
024 Zyl-Schraube M3 x 6 DIN 912 .............................................................Z-000-0129 307002
025 Schaltblech ..........................................................................................Z-008-6332 310024261
026 Rillenkugellager F 688 2Z ....................................................................Z-000-8359 540146
027 Zahnriemenrad ....................................................................................Z-000-5469 310024500
028 Zahnriemen  .........................................................................................Z-008-6353 720437
029 Zahnriemenrad ....................................................................................Z-004-0160 310024504
030 Scheibe B4,3 DIN 9021 .......................................................................Z-000-0354 380014
031 Zyl-Schraube M4 x 6 DIN 912 .............................................................Z-000-0134 307009
032 Buchse .................................................................................................Z-000-0081 270997555
033 Hebel-Schwenkplatte ...........................................................................Z-004-0163 310024247
034 Klemmstück .........................................................................................Z-000-5660 310999515
035 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN 912 .............................................................Z-004-0653 307303
036 Zyl-Schraube M3 x 16 DIN 912 ...........................................................Z-000-0133 307006
037 Senkschraube M3 x 14 DIN 965 ..........................................................Z-000-6328 335011
038 Halter ...................................................................................................Z-008-6365 310024511
039 Linsen-Flanschkopfschr. M 3 x 6 .........................................................Z-004-2171 306133
040 Linsen-Flanschkopfschr. M3 x 6 ..........................................................Z-004-2171 306133
041 Balken ..................................................................................................Z-008-6348 310024512
042 Halbrundkopfschraube M3 x 4 ISO 7380 .............................................Z-008-2767 306204

Automatischer Wechselfuß  l  Automatic change foot

043 Halter ...................................................................................................Z-008-6347 310024264
044 Schutzhaube ........................................................................................Z-008-6352 310024554



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 38 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Zusätzliche Einrichtungen/Füße W-Kopf  l  Additional equipment/Feet W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 39 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

001 Zyl-Schraube M4 x 6 DIN 912 .............................................................Z-000-0134 307 009
002 Scheibe B 4,3 DIN 125 ........................................................................Z-000-0355 380 016

Ⓐ Bändchenfuß kpl. / Tape foot complete ...............................................
003 Bändchenfuß kpl. B = 1,5 mm .............................................................Z-002-3589 310 023 949
003 Bändchenfuß kpl. B = 2,0 mm .............................................................Z-002-3570 310 023 920
003 Bändchenfuß kpl. B = 2,5 mm .............................................................Z-002-3571 310 023 921
003 Bändchenfuß kpl. B = 3,0 mm .............................................................Z-002-3572 310 023 922
003 Bändchenfuß kpl. B = 3,5 mm .............................................................Z-002-3573 310 023 923
003 Bändchenfuß kpl. B = 4,0 mm .............................................................Z-002-3574 310 023 924
003 Bändchenfuß kpl. B = 4,5 mm .............................................................Z-002-3575 310 023 925
003 Bändchenfuß kpl. B = 5,0 mm .............................................................Z-002-3576 310 023 926
003 Bändchenfuß kpl. B = 5,5 mm .............................................................Z-002-3577 310 023 927
003 Bändchenfuß kpl. B = 6,0 mm .............................................................Z-002-3578 310 023 928
003 Bändchenfuß kpl. B = 7,0 mm .............................................................Z-002-3579 310 023 930
003 Bändchenfuß kpl. B = 8,0 mm .............................................................Z-002-3580 310 023 932
003 Bändchenfuß kpl. B = 9,0 mm .............................................................Z-002-3581 310 023 934
003 Bändchenfuß kpl. B = 10,0 mm ...........................................................Z-002-3582 310 023 936
003 Bändchenfuß kpl. B = 11,0 mm............................................................Z-002-3583 310 023 938
003 Bändchenfuß kpl. B = 12,0 mm ...........................................................Z-002-3584 310 023 940
003 Bändchenfuß kpl. B = 13,0 mm ...........................................................Z-002-3585 310 023 942
003 Bändchenfuß kpl. B = 14,0 mm ...........................................................Z-002-3586 310 023 944
003 Bändchenfuß kpl. B = 15,0 mm ...........................................................Z-002-3587 310 023 946
003 Bändchenfuß kpl. B = 16,0 mm ...........................................................Z-002-3588 310 023 948

Ⓑ Bändchenfuß / Tape foot ......................................................................
004 Bändchenfuß B = 1,5 mm ....................................................................Z-003-1721 990 121 209
004 Bändchenfuß B = 2,0 mm ....................................................................Z-003-1712 990 121 200
004 Bändchenfuß B = 2,5 mm ....................................................................Z-003-1713 990 121 201
004 Bändchenfuß B = 3,0 mm ....................................................................Z-003-1714 990 121 202
004 Bändchenfuß B = 3,5 mm ....................................................................Z-003-1715 990 121 203
004 Bändchenfuß B = 4,0 mm ....................................................................Z-003-1716 990 121 204
004 Bändchenfuß B = 4,5 mm ....................................................................Z-003-1717 990 121 205
004 Bändchenfuß B = 5,0 mm ....................................................................Z-003-1718 990 121 206
004 Bändchenfuß B = 5,5 mm ....................................................................Z-003-1719 990 121 207
004 Bändchenfuß B = 6,0 mm ....................................................................Z-003-1720 990 121 208
004 Bändchenfuß B = 7,0 mm ....................................................................Z-003-1722 990 122 201
004 Bändchenfuß B = 8,0 mm ....................................................................Z-003-1723 990 122 203
004 Bändchenfuß B = 9,0 mm ....................................................................Z-003-1724 990 122 205
004 Bändchenfuß B = 10,0 mm ..................................................................Z-003-1725 990 122 207
004 Bändchenfuß B = 11,0 mm ..................................................................Z-003-1726 990 122 209

004 Bändchenfuß B = 12,0 mm ..................................................................Z-003-1727 990 122 211
004 Bändchenfuß B = 13,0 mm ..................................................................Z-003-1728 990 122 213
004 Bändchenfuß B = 14,0 mm ..................................................................Z-003-1729 990 122 215
004 Bändchenfuß B = 15,0 mm ..................................................................Z-003-1730 990 122 217
004 Bändchenfuß B = 16,0 mm ..................................................................Z-003-1731 990 122 219

005 Blattfeder B = 1,5-6,0 mm ....................................................................Z-000-5430 310 023 220
005 Blattfeder B = 7,0-16,0 mm ..................................................................Z-000-5432 310 023 222
006 Scheibe B 3,2 DIN 125 ........................................................................Z-000-0352 380 012
007 Linsenschraube M3 x 4 DIN 7985 .......................................................Z-000-0188 336 025
008 Stoffdrückerfuß kpl. Wickel ..................................................................Z-002-3563 310 023 804
009 Stoffdrückerfuß Zick-Zack ....................................................................Z-000-5451 310 024 223

Ⓒ Seitenstichadapter kpl. / Sideways stitch adapter complete ................Z-002-3568 310 023 905
010 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN 912 .............................................................Z-000-0130 307 003
011 Scheibe A 3,2 DIN 9021 .......................................................................Z-000-0353 380 013
012 Schieber ...............................................................................................Z-000-5438 310 023 231
013 Zyl-Schraube M4 x 16 DIN 7984 .........................................................Z-000-5255 308 006
014 O-Ring 3,00-1,00 72 NBR 872 .............................................................Z-000-0461 510 092
015 Führung ...............................................................................................Z-000-5437 310 023 230

Ⓓ Raffbändchenvorrichtung kpl. / Frilling device complete .....................Z-002-3569 310 023 906
016 Linsenschraube M3 x 6 ISO 7380-1 ....................................................Z-000-5208 306 202
017 Blattfeder .............................................................................................Z-000-5436 310 023 229
018 Blattfeder B=6,0 ...................................................................................310023228 310 023 228
019 6kt-Mutter M3 ISO 4032 ......................................................................392013 392 013

Zusätzliche Einrichtungen/Füße W-Kopf  l  Additional equipment/Feet W head



Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 40 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Zusätzliche Einrichtungen/Füße W-Kopf  l  Additional equipment/Feet W head



Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Pos  Bezeichnung Nr. Nr. 2
Pos  Description No. No.2

Maschinentyp /Machine type: alle Serien- und Kombimaschinen mit W-Kopf  •  all series and combination machines with W-head
Baugruppe / Assembly group: 

- 41 - 5006_B - W-Kopf -- W head - 310 003 985 - E-KAT - 04-05-2020 - 04.05.2020 - DC

Ⓔ Zick-Zack-Fuß / Carbon / Zigzag foot / Carbon ...................................
020 Fuß 2x25K-Zick/Zack-Carbon ..............................................................Z-008-6080 310 031 280
021 Fuß 12K-Zick/Zack-Carbon .................................................................Z-008-4460 310 031 276
021 Fuß 24K-Zick/Zack-Carbon .................................................................Z-008-4461 310 031 277
021 Fuß 48K-Zick/Zack-Carbon .................................................................Z-008-4462 310 031 278

022 Hebel-Schwenkplatte ...........................................................................Z-004-0163 310 024 247
023 Klemmstück .........................................................................................Z-000-5660 310 999 515
024 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN 912 .............................................................Z-000-0130 307 003

Ⓕ Zick-Zack-Fuß / Standard / Zigzag foot / Standard ..............................
025 Fuß kpl. Ø 3,0 mm Paillette .................................................................Z-002-3603 310 024 807
026 Fuß kpl. Ø 1,5 mm Zick-Zack ..............................................................Z-003-2127 310 024 805
026 Fuß kpl. Ø 2,0 mm Zick-Zack ..............................................................Z-002-3605 310 024 809
026 Fuß kpl. Ø 2,5 mm Zick-Zack ..............................................................Z-002-3600 310 024 803
026 Fuß kpl. Ø 3,0 mm Zick-Zack ..............................................................Z-002-3602 310 024 806
026 Fuß kpl. Ø 3,5 mm Zick-Zack ..............................................................Z-002-3601 310 024 804
026 Fuß kpl. Ø 4,2 mm Zick-Zack ..............................................................Z-002-3604 310 024 808
026 Fuß kpl. Ø 5,0 mm Zick-Zack ..............................................................Z-002-3606 310 024 810
026 Fuß kpl. Ø 6,0 mm Zick-Zack ..............................................................Z-002-3607 310 024 811

Ⓕ Zick-Zack-Fuß / Spezial / Zigzag foot / Special ...................................
026 Fuß kpl. Ø 0,9 mm Zick-Zack (Keramik-Sonderausführung) ...............Z-002-3706 310 031 812
026 Fuß kpl. Ø 1,5 mm Zick-Zack (Keramik-Sonderausführung) ...............Z-002-3700 310 031 804
027 Klemmstück .........................................................................................Z-000-5660 310 999 515

Zusätzliche Einrichtungen/Füße W-Kopf  l  Additional equipment/Feet W head
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